
TAPRIn toimintakertomus vuodelta 2008  

1. Yleistä 

Rauhan- ja konfliktintutkimuskeskukselle, joka Eduskunnan säätämällä lailla aloitti toimintansa 
vuonna 1970 ja joka liitettiin Tampereen yliopiston yhteyteen vuonna 1994, toimintavuosi 2008 oli 
jälleen työntäyteinen ja menestyksekäs. Keskuksen päätehtävä on rauhan- ja konfliktintutkimus, 
kuten nimikin ilmaisee, ja kaikki muut toiminnot – julkaisut, opetus, asiantuntijapalvelut sekä 
kansainvälinen yhteistyö - rakentuvat sille. 

Perusrahoitus keskuksen toiminnalle saadaan yliopiston budjetista, mutta niin tutkimus kuin muukin 
toiminta riippuu yhä kasvavassa määrin hankittavasta ulkopuolisesta rahoituksesta. Laajojen 
tutkimushankkeiden rahoittamisessa Suomen Akatemian rahoituksella on aivan keskeinen osuus, ja 
sen ansiosta myös laitoksen projekteihin on voitu kiinnittää tutkijoita keskuksen viroissa toimivien 
tutkijoiden lisäksi. Tutkimushankkeiden kehittämisessä erityisesti johtajalla ja erikoistutkijoilla on 
tärkeä rooli. Akatemian rahoittamien hankkeiden lisäksi TAPRI on kuluneenakin toimintavuotena 
saanut hankkeisiinsa rahoitusta myös muun muassa ulko- ja puolustusministeriöltä, Euroopan 
unionilta sekä yksittäisiltä säätiöiltä. 

Keskuksen tutkimuspoliittisen ohjelman ydin on rauhanomainen muutos, ja kaikki tutkimusalueet, 
hankkeet ja yksittäiset tutkimukset pyritään liittämään tähän tematiikkaan. Kuten aina TAPRIn 
tutkimustoiminnassa, kaikki tutkimus on avointa ja sen tulokset julkaistaan joko omissa 
julkaisusarjoissa tai kotimaisilla tai ulkomaisilla tieteellisillä foorumeilla. Toimintavuoden aikana 
keskuksen tutkijat ovat julkaisseet runsaasti teoksia ja artikkeleita niin Suomessa kuin 
ulkomaillakin, ja niinpä TAPRIn tuotosta on jälleen ollut saatavissa myös useilla kielillä kuten 
suomeksi, ruotsiksi, englanniksi, saksaksi, ranskaksi ja arabiaksi. 

TAPRI on perinteisesti ollut erittäin aktiivinen kansainvälisen yhteistyön rakentamisessa ja 
järjestänyt vuosittain – yksin tai yhteistyössä muiden laitosten kanssa – kansainvälisiä seminaareja, 
symposiumeja ja konferensseja. Vuonna 2008 Tampereella järjestetyistä konferensseista on 
mainittava erityisesti huhtikuussa järjestetty ’Sensitive Peace Research’ -konferenssi sekä 
kesäkuussa järjestetty ’Baltic and Mediterranean - Shared Future in Action’-konferenssi, jonka 
kansainvälisenä yhteistyökumppanina oli IMED Barcelonasta. Heinäkuussa Leuvenissä 
järjestetyssä Euroopan rauhantutkimusjärjestön konferenssissa TAPRI oli yhteisjärjestäjä Korean 
historiantutkimuksen järjestön kanssa organisoimassa istuntoja, joissa vertailtiin Aasian ja 
Euroopan alueellisia konflikteja ja niiden ratkaisua. 

Kansainvälinen toiminta ei luonnollisestikaan rajoitu konferenssien järjestämiseen, vaan itse asiassa 
kaikki keskuksessa meneillään olevat, jokaisen tutkijan hankkeet liittyvät tai ovat yhteydessä 
laajempiin kansainvälisiin tutkimusverkostoihin tai -projekteihin. Näin ollen läheisiä 
tutkimuspartnereita on Pohjoismaissa, Iso-Britanniassa, Saksassa, Baltiassa, Venäjällä, Balkanilla ja 
Välimeren alueella, mutta tänäkin toimintavuotena myös niin Afrikassa, Intiassa, Japanissa, 
Kiinassa kuin Yhdysvalloissa. Tutkijat ovat osallistuneet merkittäviin kansainvälisiin kokouksiin 
siinä määrin kuin keskuksen ja projektien voimavarat ovat sellaisen mahdollistaneet. TAPRI on 
sekä rauhantutkijoiden kansainvälisen kattojärjestön IPRAn että sen eurooppalaisen alueellisen 
järjestön EuPRAn jäsen. Erityisesti TAPRIn Välimeriprojektin kannalta on mainittava aktiivinen 
mukanaolo Anna Lindh -säätiön ja sen kansallisen verkoston toiminnassa, johon on saatu tukea sekä 
ulkoministeriöltä että Euroopan unionilta. 



Keskuksen kansainvälisen profiilin kannalta huomionarvoista on ollut, että alan merkittävän 
Cooperation and Conflict -lehden päätoimittajina ovat viime vuosina toimineet TAPRIn professori 
Tarja Väyrynen ja tutkija Frank Möller. 

Rauhan- ja konfliktintutkimuskeskuksen tutkijat ovat jälleen antaneet opetusta paitsi Tampereen 
yliopistossa, myös keskuksen valtakunnallisen tehtävän mukaisesti Suomen muissa 
korkeakouluissa. Painopiste on ollut jatkokoulutuksessa ja useallakin tutkijalla on ollut vastuita 
väitöskirjojen ohjaamisessa. Opetus ja kurssien organisoiminen ei ole rajoittunut pelkästään 
kotimaahan, vaan myös vastaavia kansainvälisiä tehtäviä on toteutettu menneen vuoden aikana.  

Kuten aina ennenkin, TAPRIn tutkijoiden asiantuntemusta on käytetty laajalti eri yhteyksissä: 
viranomaiset, oppilaitokset, tiedotusvälineet, kansalaisjärjestöt ja opiskelijat ovat runsaasti 
hyödyntäneet keskuksen tarjoamaa tietoutta. Tutkijakunta on antanut vuoden aikana kymmenittäin 
asiantuntijalausuntoja koti- ja ulkomaisille tiedotusvälineille. 

Keskuksen tutkijoiden julkaisut, kansainvälinen osallistuminen sekä asiantuntijatehtävät ja -
lausunnot on tallennettu Tampereen yliopiston Solecris -järjestelmään, joten tässä 
toimintakertomuksessa täydelliset tiedot esitetään vain tutkimushankkeista sekä tutkijoiden 
julkaisuista.  

Professori Tarja Väyrysen johtajakausi TAPRIssa päättyi heinäkuun lopussa ja virkaan nimitetyn 
professori Tuomo Melasuon kausi alkoi elokuun alussa 2008. Muilta osin keskuksen henkilökunta 
säilyi pääosin ennallaan ja muutoksia tapahtui lähinnä virkavapauksien johdosta aiheutuneissa 
viranhoidoissa. 

  

2. Henkilöstö 

Apunen, Osmo, professori emeritus 

Curticapean, Alina, tutkija  

Illman, Ruth, tutkija, virkavapaa 

Jukarainen, Pirjo, erikoistutkija 

Jutila, Matti, tutkija 

Kanninen, Tiina, toimitussihteeri 

Kaski, Hannu, kirjastosihteeri 

Kynsilehto, Anitta, tutkija 

Lehti, Marko, erikoistutkija 

Melasuo, Tuomo, professori, tutkimusjohtaja (1.8. alkaen) 

Möller, Frank tutkija 



Norocel, Cristian, tutkija 

Palosaari, Teemu, tutkija 

Pehkonen, Samu, tutkija 

Penttinen, Elina, tutkija 

Puumala, Eeva, tutkija 

Reini, Anja, osastosihteeri 

Roumiantsev Andrei, tutkimusavustaja                

Rytövuori-Apunen, Helena, erikoistutkija 

Vesa, Unto, amanuenssi 

Viikki, Tanja, tutkija 

Väyrynen, Tarja, professori (31.7.2008 asti) 

  

3. Tutkimus 

Rauhan- ja konfliktintutkimuskeskuksen tutkimustoiminta on organisoitu siten, että 
tutkimuspoliittinen ohjelma, joka on ollut voimassa 1990-luvun alusta alkaen, pitää rauhanomaisen 
muutoksen problematiikkaa keskeisenä punaisena lankana. Siihen liittyen on rakennettu kolme 
temaattista tutkimusaluetta: Euroopan turvallisuus ja muutos, uudet konfliktit ja niiden 
ratkaiseminen sekä Välimeren alue. Kunkin tutkimusalueen piiriin on kehitetty yksittäisiä 
laajahkoja ja mieluusti pitkäkestoisia hankkeita, joille on hankittu ulkopuolista rahoitusta. Näihin 
hankkeisiin on sitten voitu liittää rajattuja ja fokusoitua yksittäisiä tutkimuksia ja rahoituksen niin 
salliessa kiinnittää tutkijoita myös keskuksen ulkopuolelta. Tämän lisäksi kuluneenakin vuonna 
tutkijoilla on ollut yksittäisiä pienimuotoisempia, esimerkiksi kansainvälisen tilanteen välittömästi 
herättämiä tutkimuksia ja vastaavasti julkaisuja. 

  

3.1. Projektit 

Tässä kuvataan tiiviisti ne TAPRIn projektit, joissa on ulkopuolista rahoitusta. Muilta osin 
tutkijoiden hankkeet ja niiden tuotos, kun se on toteutettu ilman sellaista rahoitusta, ilmenevät 
julkaisutoiminnan esittelyssä. 

  

Anna Lindh -säätiö (ALF) 



Kyseessä on kulttuurien väliseen vuoropuheluun keskittyvä säätiö ja verkosto, johon TAPRI ja 
erityisesti sen Välimeri-projekti osallistuu ja jossa professori Tuomo Melasuolla on merkittävä 
rooli. TAPRI on saanut ALF -toimintaan voimavaroja Suomen ulkoministeriöltä ja ALFin 
Aleksandriassa sijaitsevalta sihteeristöltä. 

  

Co-operation and Conflict 

Lehti on pohjoismaisen kansainvälisten suhteiden tutkimusseuran NISAn tasokas julkaisu, jonka 
kustantaja on brittiläinen SAGE. Lehden päätoimittajina ovat toimineet professori Tarja Väyrynen 
ja tutkija Frank Möller. Päätoimittajille lehden toimittaminen vastaa noin 480-sivuisen volyymin 
toimittamista vuosittain. Kustantajan toimitustyöhön osoittaman määrärahan turvin on voitu 
rahoittaa myös heidän kansainvälistä osallistumistaan siltä osin kuin se on liittynyt erityisesti 
kontaktien luomiseen ja julkaistavan aineiston hankkimiseen. Myös lehden kirja-arvio-osion 
toimittamiseen on voitu osoittaa tutkija TAPRIsta, Matti Jutila. 

  

Islamic Feminism 

Vuonna 2007 TAPRI järjesti aiheesta ”islamilainen feminismi” kansainvälisen seminaarin, joka sai 
ulkoministeriöstä taloudellista tukea. Seminaarin järjestelyistä vastasi Anitta Kynsilehto, joka 
toimitti sen tuotoksesta vuonna 2008 uuden kirjan TAPRIn tutkimustiedotteita -sarjaan. 

  

Konfliktien sukupuolittunut toimijuus. Sukupuolisensitiivinen näkökulma kehitystyön ja 
konfliktien hallinnan käytäntöihin 

Pirjo Jukaraisen johtamassa ja Suomen Akatemian rahoittamassa (2007-2010) 
kehitystutkimushankkeessa tarkastellaan lukuisia kansainvälisiin konflikteihin ja konfliktien 
hallintaan liittyviä käytäntöjä sukupuolisensitiivisestä näkökulmasta.  

Hankkeessa ovat olleet Pirjo Jukaraisen lisäksi mukana Riina Isotalo Helsingin yliopiston 
Kehitysmaatutkimuksen laitoksesta, Elina Penttinen TAPRIsta, Marjaana Jauhola Walesin 
yliopistosta Aberystwythistä (Euroopan komission myöntämä Marie Curie Fellowship for Early 
Stage Research Training) sekä Tanja Viikki TAPRIsta.  

  

Lännen reunalla: Balkan ja muuttuva Eurooppa 

Marko Lehden rakentama ja johtama, Balkanin asemaan Euroopassa kohdistuva projekti sai vuoden 
lopulla päätöksen Suomen Akatemian rahoituksesta vuosille 2009-2012, joten hanke on vasta 
alkuvaiheissaan. Lehden lisäksi projektiin osallistuvat Pia Alilonttinen, Alina Curticapean, Zeki 
Kütük ja Tanja Tamminen. 

  



Mediterranean Policies from Above and Below 

Professori Tuomo Melasuo on osallistunut kolmatta vuotta Professori Isabel Schäferin ja Professori 
Jean-Robert Henryn johtamaan projektiin “Mediterranean Policies from Above and Below” (Freie 
Universität, Berlin, Maison Méditerraneenne des Science de ’Homme, Aix-en-Provence). 

  

Muutosyhteiskuntien identiteettipolitiikka ja konfliktinratkaisu. 

Vuosina 2005-07 Suomen Akatemian rahoituksella toteutettu ja Tarja Väyrysen johtama hanke 
jatkui edelleen siihen osallistuneiden tutkijoiden, Alina Curticapeanin, Anitta Kynsilehdon ja Samu 
Pehkosen tutkimustyössä. 

  

The Northern Dimension - Changing the European Economic Space by the Cross-border 
Regional Cooperation between the Enlarged EU and Slavic Areas 

Marko Lehti on osallistunut Yuh Hasumin (Rissho University, Tokio) koordinoimaan 
kansainväliseen, pohjoista ulottuvuutta käsitelleeseen hankkeeseen. 

  

Nuorten naisten maanpuolustuksellinen orientaatio ja sen vaikutustekijät 2000-luvun 
Suomessa 

Pirjo Jukarainen toteuttamassa ja Alli Paasikiven säätiön rahoittamassa hankkeessa (2006-2009) 
tarkastellaan mm. haastatteluaineistojen pohjalta nuorten naisten asennoitumista 
maanpuolustuksellisiin kysymyksiin ja rauhanturvatoimintaan.             

  

Political Thought and Conceptual Change 

Frank Möller TAPRIsta osallistuu professori Kari Palosen johtamaan ja Finnish Centre of 
Excellence ’Political Thought and Conceptual Change’ -hankkeeseen liittyvään tutkimusryhmään 
’Politics and the Arts’, jonka johtajana toimii Matti Hyvärinen. Hankkeella on Suomen Akatemian 
rahoitus vuosille 2006-2010. Frank Möller on projektissa fokusoinut oman osuutensa visuaalisen 
tutkimukseen rauhantutkimuksessa. 

  

Suomi, Venäjä ja eurooppalainen yhteistyö  

Helena Rytövuori-Apusen johtama tutkimusprojekti, jonka ensimmäinen vaihe oli tutkimushanke 
'Uusi ja vanha Venäjä Suomen ja Venäjän suhteiden siirtymäkeskusteluissa', oli osa Suomen 
Akatemian ’Muuttuva Venäjä’ -tutkimusohjelmaa. Hankkeelle 'Uusi ja vanha Venäjä Suomen ja 
Venäjän suhteiden siirtymäkeskusteluissa' oli Akatemian rahoitus vuosille 2004-07. Hanke tuotti 



yhteensä 37 julkaisua, joista seitsemän monografioita, ja projektin loppuraportti ilmestyi vuoden 
2008 aikana Aleksanteri-instituutin sarjassa. 

Helena Rytövuori-Apusen lisäksi hankkeeseen ovat osallistuneet Osmo Apunen Tampereen 
yliopistosta, Pami Aalto Helsingin yliopiston Aleksanteri-instituutista, Arto Nokkala Tampereen 
yliopistosta, Anni Kangas Tampereen yliopistosta, Corinna Wolff Tampereen yliopistosta, Kari 
Möttölä ulkoasiainministeriöstä, Sergei Prozorov Petroskoin valtionyliopistosta / Helsingin 
yliopistosta, Eiki Berg Tarton yliopistosta, Olga Potemkina, Moskovan Eurooppa-instituutista, 
Stanislav L. Tkachenko sekä Viatcheslav Morozov St. Petersburg State Universitystä. 

Helena Rytövuori-Apusen edellisenä vuonna ilmestynyt tutkimus Unionin ajan idänpolitiikka sai 
Presidentti Urho Kekkosen 70-vuotisjuhlasäätiön tunnustuspalkinnon 2008. Projektissa väitellyt 
Anni Kangas sai Tampereen yliopiston väitöskirjapalkinnon 2008. 

  

The Transatlantic Relationship and the Struggle for Europe 

Marko Lehti on osallistunut NORFACEn rahoittamaan kansainväliseen verkostoprojektiin, jossa 
TAPRI oli pääpartneri ja Marko Lehti keskuksen puolesta hankkeesta vastaava organisaattori. 
Projektissa järjestettiin yhteensä viisi kansainvälistä symposiumia ja siinä tutkittiin erityisesti trans-
atlanttisten suhteiden kehitystä ja ’Lännen’ käsitteen muuttumista. Osa tämän hankkeen tuotoksesta 
ilmestyi vuoden 2008 aikana.  

  

Young Generation of Peaceful Change? The Socio-Economic Future and Survival of Youth in 
North-West Russian Peripheries. 

Kyseessä on Pirjo Jukaraisen alaprojekti Suomen Akatemian hankkeessa ‘Reconstitution of North-
West Russia as an Economic, Social and Political Space: the Role of Cross-Border Interaction’. 
Hankkeen johtaja on Heikki Eskelinen Joensuun yliopistosta. 

  

3.2. Väitöskirjahankkeet 

Curticapean, Alina: Drawing Journeys: The Boundaries of Balkanism in Bulgarian Political 
Cartoons on EU Accession 

Jutila, Matti: European Politics of Minorities: Transnational Governance of Minority Rights after 
the Cold War 

Kynsilehto, Anitta: Narrating Success and Struggles: Encounters with Maghrebi Women in 
Postcolonial France 

Norocel, Cristian: Masculinities and Conceptual Metaphors: Constructing Masculinities in the 
Radical Right Discourses. Examples from Finland, Romania and Sweden 



Palosaari, Teemu: The Art of Adaptation. A Study on the Europeanization of Finland’s Foreign and 
Security Policy 

Pehkonen, Samu: Maan kuvailemisen taito: harjoituksia etnometodologisesta maantieteestä 

Puumala, Eeva: Skin feelings of the International: Failed asylees' no.w.hereness and the politics of 
becoming 

Viikki, Tanja: Gendered Agency in Democratization Process in Post-conflict Pakistan/Afghanistan 

  

4. TAPRIn tutkijoiden julkaisut 

Apunen, Osmo 

The Endgame 1943-44: Finnish/Russian Peace Stratagems in the Context of Allied Coalition 
Policies. Teoksessa Helena Rytövuori-Apunen (toim.) Russia Forever? Towards Working 
Pragmatism in Finnish/Russian Relations, Aleksanteri Series 1/2008. Helsinki: Aleksanteri-
instituutti, 167-209. 

Paasikivi and the Beast: The Habitual Grounds of the Finnish/Russian National Characters during 
the Political Crisis 1890-1914. Teoksessa Helena Rytövuori-Apunen (toim.) Russia Forever: 
Towards Working Pragmatism in Finnish/Russian Relations, Aleksanteri Series 1/2008. Helsinki: 
Aleksanteri-instituutti, 243-279. 

 
 
Curticapean, Alina 

Bai Ganio and other men’s journeys to Europe: the boundaries of Balkanism in Bulgarian EU-
accession discourses. Perspectives: Central European Review of International Affairs 2008/16 (1), 
23-56. 

Identity in Central and Eastern Europe. Teoksessa Roger E. Kanet (toim.) Identities, Nations and 
Politics after Communism. London and New York: Routledge, 5-21.  

  

Illman, Ruth 

Inter-religious Solidarity of Being. Similarity, Difference and Ethics in Inter-religious Dialogue in 
Finland. Teoksessa Encountering the Other. Religious Dialogue and Hospitality, ed. by Sarah L. 
MacMillen. Newcastle: Cambridge Scholars Press, 2008. 

The Realm of the Between. Reflections on Interpersonal Relatedness. Teoksessa Encounters of the 
Children of Abraham from Ancient to Modern Times, ed. by Antti Laato & Pekka Lindqvist. 
Leiden: Brill, 2008. 



Religionsdialog med musiken som verktyg, Ny Tid 18/2008 http://www.nytid.fi/arkiv/artikelnt-684-
6716.html 

Saras barn och Hagars. Om dialogen mellan kristna och muslimer, Ad Lucem 1/2008. 

  

Jukarainen, Pirjo 

(Toim., yhdessä Anna-Kaisa Kuusisto-Arposen kanssa) Nuorisotutkimus, teemanumero: Sota, vol. 
26, 2/2008. 

Lapset sodassa - sota lapsissa (yhdessä Anna-Kaisa Kuusisto-Arposen kanssa),. Nuorisotutkimus 
2008: 26 (2), 1-2. 

Sodan muutos ja Suomen sotilaallisen toiminnan maantieteellinen oikeutus. Terra, 120, 3/08, 183-
190. 

  

Jutila, Matti 

Never-ending Second World War: Public Performances of National Dignity and the Drama of the 
Bronze Soldier (yhdessä  Marko Lehden ja Markku Jokisipilän kanssa), Journal of Baltic Studies 
2008: 39 (4), 393-418. 

Resuscitating a Discipline: An Agenda for Critical Peace Research (yhdessä Tarja Väyrysen ja 
Samu Pehkosen kanssa),  Millennium: Journal of International Studies  2008: 36: 3, 623-640. 

  

Kynsilehto, Anitta 

(Toim.) Islamic Feminism: Current Perspectives. Tampere Peace Research Institute. Occasional 
papers 96/2008. 

(Toim., yhdessä Kirsi Henrikssonin kanssa) Building Peace by Intercultural Dialogue - 
Construction de la Paix par le Dialogue Interculturel. Tampere Peace Research Institute. 
Occasional paper 97/2008. 

Lapsiuhrista toimijalapseen: tasapainottelua osallisuuden ja suojeluntarpeen kesken. 
Nuorisotutkimus 2008: 26 (2), 56-62.  

North-South Exchange between the Seas (yhdessä Tuomo Melasuon kanssa), The Bridge - A 
monthly review on European Integration SE Europe & the SE Mediterranean, 2008 (9), 60. 

“Respect When Veiled and in Bikini!” Politics of Intersecting Identities in Yasmina Sphere, 
teoksessa Dorota Gola ska and Aleksandra M. Ró alska (toim.) New Subjectivities: Negotiating 
Citizenship in the Context of Migration and Diversity. Lódz: University of Lódz, 2008, 65–79. 



  

Lehti Marko 

(Toim., yhdessä Jörg Hackmannin kanssa) Contested and Shared Places of Memory, History and 
Politics in the North Eastern Europe. Journal of Baltic Studies, special issue, 39(4), 2008. 

Introduction: Contested and Shared Places of Memory. History and Politics in North Eastern 
Europe (yhdessä J. Hackmannin kanssa), Journal of Baltic Studies 2008: 39 (4), 377-379. 

Never-ending Second World War: Public Performances of National Dignity and the Drama of the 
Bronze Soldier (yhdessä Matti Jutilan ja Markku Jokisipilän kanssa). Journal of Baltic Studies 
2008: 39 (4), 393-418. 

Northern Dimension: l'Europa alla ricerca del suo limes. Limes. Rivista Italiana di Geopolitica. 
Quaderni Speciali. Par Tita al Polo 2008:3, 173-180. 

Struggle for the West: Renegotiated Troubled Partnership. Teoksessa Dimitri Katsy (toim.) 
International Relations: the Field of Vision and the Persistence of Politics. St. Petersburg: St. 
Petersburg State University Press, 58-85. 

  

Melasuo, Tuomo 

Amman Message between Dialogue and Cultures. Teoksessa Al-Shalabi J., Al-Khalayleh M. 
(toim.), Political Islam - Amman Message as a Model. Zarqa: Hashemite University, 21-24. 

Le chantier de l’Union méditerranéenne. Projet - Revue de Ceras (yhdessä J. Huntzingerin, I. 
Schäferin ja J-R. Henryn kanssa), 2008 (302), 71-77. 

EU yrittää taas Välimeri-yhteistyötä. Aamulehti 07.12.2008. 

Merentakainen Ranska – siirtomaaimperiumista frankofoniaan. Teoksessa Louis Clerc, Kristina 
Ranki (toim.), Suomalaisten Ranska – Kaunis tuntematon. Helsinki: Ajatus kirjat, Gummerus, 237-
256. 

Ne plus opposer pays du Nord de l’Europe et pays de la Méditerranée. Interview de Tuomo 
Melasuo. MedAfrique 06.24.2008. 

North-South Exchange between the Seas (yhdessä Anitta Kynsilehdon kanssa), European 
Integration SE Europe & the SE Mediterranean 2008 (9), 60. 

  

Möller, Frank 

Friedenswissenschaft als Bildforschung. Wissenschaft und Frieden 2008: 26 (3), 34-37. 



Imaging and Remembering Peace and War, Peace Review, Vol. 20, No. 1 (January-March 2008), 
100-107. 

The Implicated Spectator - From Manet to Botero. Teoksessa Terror and the Arts: Artistic, Literary, 
and Political Interpretations of Violence from Dostoyevsky to Abu Ghraib, toim. Matti Hyvärinen & 
Lisa Muszynski. New York: Palgrave Macmillan, 2008, 25-40.  

Public Frames: Security, Persuasion, and the Visual Construction of the International. Teoksessa 
Claudia Alvares (toim.), Representing Culture: Essays on Identity, Visuality and Technology. 
Newcastle upon Tyne: Cambridge Scholars Publishing, 99-118. 

Touch and vision. Teoksessa Kirsi Henriksson & Anitta Kynsilehto (toim.), Building Peace by 
Intercultural Dialogue. Tampere Peace Research Institute. Occasional papers 97, 2008. 135-146.  

Visuaalinen rauhantutkimus. Kosmopolis 38 (3), 7-26. 

  

Palosaari, Teemu 

The Options for Nordic Cooperation on Security and Defence. Samfundets beredskab 1(1) 2008, 
35-60. 

Teollisen sodankäynnin ympäristöhistoriaa läheltä ja kaukaa (kirja-arvio), Kosmopolis 38(4) 2008, 
51-55. 

  

Pehkonen, Samu 

Kehojen koreografia - kamppailu ruumiista vailla turvapaikkaa (yhdessä Eeva Puumalan kanssa), 
Terra 2008, 120: 3, 158-167. 

Mistä on maaseudun miehet tehty? Mieskuva maaseutuaiheisissa tv-ohjelmissa (yhdessä Hanna-
Mari Ikosen kanssa). Teoksessa Syrjäsilmällä - sukupuolen jäsennyksiä maaseudulla,  toim. Hanna-
Mari Ikonen  Helsinki 2008, 25-47. 

Resuscitating a Discipline: An Agenda for Critical Peace Research (yhdessä Matti Jutilan ja Tarja 
Väyrysen kanssa), Millennium: Journal of International Studies  2008: 36 (3), 623-640. 

  

Penttinen, Elina 

 
Feministisen maailmanpolitiikan tutkimuksen esiintulo (kirja-arvostelu), Naistutkimus  2008 (21): 
1, 83-86. 
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5. Tutkijoiden muu toiminta 

Tiedot muustakin kuin julkaisutoiminnasta, eli kymmenistä erilaisista tutkijakouluihin, opetukseen 
ja koulutukseen liittyvistä tehtävistä; osallistumisista tieteellisiin konferensseihin ja esityksistä 
niissä; tehtävistä tieteellisissä aikakauslehdissä ja järjestöissä; muista tieteellisistä 
asiantuntijatehtävistä; tieteellisistä lausunnoista viranomaisille; asiantuntijalausunnoista 
tiedotusvälineille sekä muusta merkittävästä yhteiskunnallisesta vaikuttamisesta, on TAPRInkin 
tutkijoiden osalta tallennettu Tampereen yliopiston tieteellisen ja taiteellisen toiminnan SoleCris -
tietokantaan.  

Kaiken kaikkiaan tiedot ilmentävät havainnollisesti, miten hyvin Rauhan- ja 
konfliktintutkimuskeskus on onnistunut sille asetetuissa tehtävissä: tutkimuksessa, tieteellisessä 
julkaisutoiminnassa, kansainvälisessä yhteistyössä sekä yhteiskunnallisessa palvelutehtävässään 
Suomessa. 

  

 


